
                               CAMPIONATO FUTURITY - ARDORE 01/03 AGOSTO 2014

                                 CLASSIFICA FINALE BARREL FUTURITY 2D

CAVALIERE CAVALLO GO1 GO2 GO3 TOTALE 2 BEST POS DIV PUNTI

1 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 16,129 16,434 16,472 32,563 1 1 25

2 LIGUORI GERRY ZIPPIN FAST 16,711 17,156 16,781 33,492 2 1 20

3 ROMEO ANTONINO CANADA FOR CASH 17,124 16,973 16,8 33,773 1 2 17

4 BERGAMINI MATTEO SG NATIVE BULLY 16,870 17,418 17,014 33,884 2 2 15

5 LIGUORI GERRY DOUBLE PEPPY WHEEL 16,975 17,058 17,814 34,033 3 2 13

6 LIGUORI GERRY HOLLY WOLLY GUN 17,202 17,055 16,991 34,046 4 2 11

7 ADAMO GIOVANNI FIREWATER CANADA 17,568 16,986 17,215 34,201 5 2 9

8 FANFANI FEDERICO FRENCH CHIC MAGNET 17,508 17,341 16,87 34,211 6 2 7

9 BERGAMINI MATTEO SUN UP TO SUN DOWN 16,772 17,476 17,725 34,248 7 2 5

10 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP 100 17,42 16,976 34,396 8 2 3

11 PRINCIPATO ANTONINO LV FAMOUS CATALENA 17,750 16,782 100 34,532 9 2 1

12 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD 17,520 17,779 17,05 34,570 10 2 1

13 RICCARDI FRANCESCA LIKE A FAS KISS 100 17,409 17,264 34,673 11 2 1

14 ROMEO ANTONINO LIVIN FAST 18,197 16,942 17,83 34,772 12 2 1

15 TUCCILLO GIUSEPPE MR PERRY TA FAME 17,567 18,091 17,229 34,796 13 2 1

16 LANTERI ALESSANDRA STREAKN LUCILLE 17,448 17,838 17,695 35,143 14 2 1

17 ROMEO ANTONINO MISSY WALLY BAR 17,453 18,076 100 35,529 15 2 1

18 LANTERI ALESSANDRA FAMOUS CHANEL 17,766 18,024 17,83 35,596 16 2 1

19 ROMEO ANTONINO ELLEVI PERKS BULLION 100 18,336 17,412 35,748 17 2 1

20 ADAMO GIOVANNI GOLDEN DASH TA FAME 18,291 21,205 17,793 36,084 18 2 1

21 PASCALE ANTONIO C 8 POKER 19,481 19,402 18,8 38,202 19 2 -



CAMPIONATO FUTURITY I GO ARDORE 01 AGOSTO 2014

Categoria BARREL FUTURITY 2D

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS

20 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 16,129 1 1

14 LIGUORI GERRY ZIPPIN FAST 16,711 2 1

16 BERGAMINI MATTEO SUN UP TO SUN DOWN 16,772 2 2

4 BERGAMINI MATTEO SG NATIVE BULLY 16,870 2 3

1 LIGUORI GERRY DOUBLE PEPPY WHEEL 16,975 2 4

10 ROMEO ANTONINO CANADA FOR CASH 17,124 2 5

21 LIGUORI GERRY HOLLY WOLLY GUN 17,202 2 6

7 LANTERI ALESSANDRA STREAKN LUCILLE 17,448 2 7

19 ROMEO ANTONINO MISSY WALLY BAR 17,453 2 8

5 FANFANI FEDERICO FRENCH CHIC MAGNET 17,508 2 9

9 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD 17,520 2 10

8 TUCCILLO GIUSEPPE MR PERRY TA FAME 17,567 2 11

11 ADAMO GIOVANNI FIREWATER CANADA 17,568 2 12

13 PRINCIPATO ANTONINO LV FAMOUS CATALENA 17,750 2 13

18 LANTERI ALESSANDRA FAMOUS CHANEL 17,766 2 14

2 ROMEO ANTONINO LIVIN FAST 18,197 2 15

3 ADAMO GIOVANNI GOLDEN DASH TA FAME 18,291 2 16

12 PASCALE ANTONIO C 8 POKER 19,481 2 17

6 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP 1000,000 2 47

15 ROMEO ANTONINO ELLEVI PERKS BULLION 1000,000 2 47

17 RICCARDI FRANCESCA LIKE A FAS KISS 1000,000 2 47



CAMPIONATO FUTURITY II GO ARDORE 02 AGOSTO 2014

Categoria BARREL FUTURITY 2D

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS

2 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 16,434 1 1

9 PRINCIPATO ANTONINO LV FAMOUS CATALENA 16,782 1 2

20 ROMEO ANTONINO LIVIN FAST 16,942 2 1

12 ROMEO ANTONINO CANADA FOR CASH 16,973 2 2

11 ADAMO GIOVANNI FIREWATER CANADA 16,986 2 3

1 LIGUORI GERRY HOLLY WOLLY GUN 17,055 2 4

21 LIGUORI GERRY DOUBLE PEPPY WHEEL 17,058 2 5

8 LIGUORI GERRY ZIPPIN FAST 17,156 2 6

17 FANFANI FEDERICO FRENCH CHIC MAGNET 17,341 2 7

5 RICCARDI FRANCESCA LIKE A FAS KISS 17,409 2 8

18 BERGAMINI MATTEO SG NATIVE BULLY 17,418 2 9

16 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP 17,420 2 10

6 BERGAMINI MATTEO SUN UP TO SUN DOWN 17,476 2 11

13 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD 17,779 2 12

15 LANTERI ALESSANDRA STREAKN LUCILLE 17,838 2 13

4 LANTERI ALESSANDRA FAMOUS CHANEL 18,024 2 14

3 ROMEO ANTONINO MISSY WALLY BAR 18,076 2 15

14 TUCCILLO GIUSEPPE MR PERRY TA FAME 18,091 2 16

7 ROMEO ANTONINO ELLEVI PERKS BULLION 18,336 2 17

10 PASCALE ANTONIO C 8 POKER 19,402 2 18

19 ADAMO GIOVANNI GOLDEN DASH TA FAME 21,205 2 19



CAMPIONATO FUTURITY III GO ARDORE 03 AGOSTO 2014

Categoria BARREL FUTURITY 2D

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS

21 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 16,472 1 1

20 LIGUORI GERRY ZIPPIN FAST 16,781 1 2

18 ROMEO ANTONINO CANADA FOR CASH 16,800 1 3

15 FANFANI FEDERICO FRENCH CHIC MAGNET 16,870 1 4

5 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP 16,976 2 1

10 LIGUORI GERRY HOLLY WOLLY GUN 16,991 2 2

12 BERGAMINI MATTEO SG NATIVE BULLY 17,014 2 3

9 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD 17,050 2 4

13 ADAMO GIOVANNI FIREWATER CANADA 17,215 2 5

7 TUCCILLO GIUSEPPE MR PERRY TA FAME 17,229 2 6

3 RICCARDI FRANCESCA LIKE A FAS KISS 17,264 2 7

1 ROMEO ANTONINO ELLEVI PERKS BULLION 17,412 2 8

19 LANTERI ALESSANDRA STREAKN LUCILLE 17,695 2 9

17 BERGAMINI MATTEO SUN UP TO SUN DOWN 17,725 2 10

4 ADAMO GIOVANNI GOLDEN DASH TA FAME 17,793 2 11

16 LIGUORI GERRY DOUBLE PEPPY WHEEL 17,814 2 12

6 LANTERI ALESSANDRA FAMOUS CHANEL 17,830 2 13

11 ROMEO ANTONINO LIVIN FAST 17,830 2 13

2 PASCALE ANTONIO C 8 POKER 18,800 2 15

8 ROMEO ANTONINO MISSY WALLY BAR 1000,000 2 45

14 PRINCIPATO ANTONINO LV FAMOUS CATALENA 1000,000 2 45
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